（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解

除限售条件。

3、公司层面业绩考核要求：

第五个解除限售期：2019-2023 年五年的累计营业收入

值不低于 1,960 亿元。

经致同会计师事务所（特殊普通合

伙）审计，公司 2019-2023 年五年的

累计营业收入为 9,559.74 亿元，满

足解除限售条件。

4、个人层面绩效考核要求：

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核

的相关规定组织实施，个人层面解除限售比例（N）按

下表考核结果确定：

个人上一年度考核结果 A/ B+/B C D

个人解除限售比例（N） 100% 80% 0

860 名激励对象中：（1）4 名激励对

象个人绩效考核结果为 C，本次解除

限售比例为 80%，公司将回购注销

其已获授但不符合解除限售条件的

限制性股票 10,923 股；（2）其余 856

名激励对象绩效考核结果为 B 以上

（含 B），本次解除限售比例为

100%。

综上所述，公司董事会认为2019年激励计划第五个限售期即将届满，解除限

售条件已经成就，同意公司按照2019年激励计划的相关规定办理相关解除限售事

宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为2024年9月24日（星期二）；

（二）本次解除限售的股份数量为3,208,269股，占公司目前总股本的0.0729%；

（三）本次解除限售的激励对象人数为860名；

（四）本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

单位：股

类别
未解除限售的限

制性股票数量

绩效考核不达标需回购

注销的限制性股票数量

本次可解除限售的

限制性股票数量

中层管理人员及核心

骨干员工（860 人）
3,219,192 10,923 3,208,269

注：

11

1、公司于 2023 年 4 月 26 日实施了 2022 年度权益分派事项，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8

股，上表中限制性股票数量系公司 2022 年度权益分派方案实施后调整的数量；

2、个人绩效考核结果为 C 的 4 名激励对象，其持有的尚未解除限售的限制性股票数量为 54,612 股，

本次解除限售比例为 80%，可解除限售的限制性股票数量为 43,689 股；公司将回购注销其已获授但不符合

解除限售条件的限制性股票 10,923 股；

3、个人绩效考核结果为 B 以上（含 B）的 856 名激励对象，其持有的尚未解除限售的限制性股票数量

为 3,164,580 股，本次解除限售比例为 100%，可解除限售的限制性股票数量为 3,164,580 股。

综上，本次可解除限售的限制性股票数量=43,689 股+3,164,580 股=3,208,269 股。

四、本次解除限售后，公司股本结构变动情况表

单位：股

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售

条件股份
504,118,394  11.45% -  3,208,269 500,910,125 11.38%

其中：高管

锁定股
500,838,578  11.38% -  - 500,838,578 11.38%

   股权

激励限售股
3,279,816  0.07% -  3,208,269 71,547 0.00%

二、无限售

条件股份
3,898,257,275  88.55% 3,208,269 - 3,901,465,544 88.62%

合计 4,402,375,669  100.00% 3,208,269 3,208,269 4,402,375,669 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

（一）股权激励获得股份解除限售申请表

（二）公司第三届董事会第三十次会议决议

（三）公司第三届监事会第二十五次会议决议

（四）上海市通力律师事务所出具的《关于宁德时代新能源科技股份有限公

司2019年限制性股票激励计划第五次解除限售及回购注销部分限制性股票事项

之法律意见书》

（五）上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司出具的《关于宁德时代

新能源科技股份有限公司2019年限制性股票激励计划第五个限售期解除限售相

关事项之独立财务顾问报告》

12

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会

   2024年9月19日